АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.04.2010 г. № 121-р

г. Богучар

О внесении изменений в состав
ко​миссии по организации проведения
Всероссийской переписи населения
2010 года в Богучарском муници​пальном районе

В связи с кадровыми изменениями внести в состав комиссии по органи​зации проведения Всероссийской переписи населения 2010 года, утвержденный распоряжением администрации Богучарского муниципального района от 26.05.2008г. № 121-р, следующие изменения:

1. Ввести в состав комиссии по организации проведения Всероссийской переписи населения 2010 года:

Алехина Валерия Ивановича - начальника отдела по строительству, ар​хитектуре и ЖКХ администрации Богучарского муниципального района;

Андросову Елену Васильевну - директора - главного редактора районной общественно-политической газеты «Сельская новь»;

Столпер Юрия Борисовича - руководителя ООО «Домоуправление воен​ного городка»;

Вевель Сергея Леонардовича - начальника 262-й базы хранения техники в/ч 21108;

Козлова Дмитрия Васильевича - начальника юридического отдела адми​нистрации Богучарского муниципального района;

Нежельского Ивана Михайловича - главу городского поселения -г.Богучар;

Кожевникова Олега Михайловича - районного военного комиссара; Куликова Александра Николаевича - подполковника, начальника ОВД по Богучарскому муниципальному району.

2. Вывести из состава комиссии:

Журавлева Юрия Александровича, Артюшенко Игоря Евгеньевича, Драганец Михаила Михайловича, Демченко Олесю Анатольевну, Деминтиевского Ивана Алексеевича, Вакулина Игоря Дмитриевича, Злобину Наталью Георги​евну.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на Самодурову Н.А. - руководителя аппарата администрации Богучарского муници​пального района.
Глава администрации
Богучарского муниципального района
А.В .Гузев